
2023.8.31

日 曜 行　　事　 クラブ パン販売 バス

1 金
長商会館屋上手摺取替（～10/6）

12:00 平日型

2 土 バスケットボール男子（長岡）

3 日 　　サッカー（長岡）

4 月 12:00 月曜型

5 火 12:00 平日型

6 水 ソフトテニス（長岡） 12:00 平日型

7 木 共通テスト説明会(3年) 野球（各地） 12:00 平日型

8 金 商業クラブ（新潟）　　陸上競技（柏崎） 12:00 平日型

9 土 バドミントン(長岡)

10 日 全商英語検定

11 月 12:00 月曜型

12 火 交通マナー運動 12:00 平日型

13 水 12:00 平日型

14 木 12:00 平日型

15 金 12:00 平日型

16 土 就職選考開始

17 日

18 月 敬老の日

19 火 12:00 平日型

20 水 屋外大清掃（７限）※雨天中止 12:00 特別型

21 木 ロードレース・修学旅行前健康相談(13:00～) 12:00 平日型

22 金 職員会議 12:00 平日型

23 土 秋分の日 陸上競技（長岡）

24 日 全商情報処理検定

25 月 12:00 月曜型

26 火 中間考査 なし 特別型

27 水 　定時退庁日 なし 特別型

28 木 　　（探究）保健講話 11:50 平日型

29 金 12:00 平日型

30 土

保 モップ交換

新潟県立長岡商業高等学校

【保護者・生徒用】 訂正版　　　　Ｒ５年度　９月　行事予定表

備

考


